CYHETYUKHU UMITYJIBCOB

Muranme CUTHAI CUTHAI Brixon Breixox +24
CUYET CBbPOC Cuer B
Hanme- HOCT./TIEPEM. Paspsan- {mnama3on
MOCT./TIepeM. MOCT./TIepeM. NIEPEKII. ot 0 1o TSt
HOBaHHE HOCTh CYETa/yCTaBOK DJIEKTP.
oy COHTAKTBL  yCTABKH MUTAHUS
18...36B 85...240B 18...36B 85...240B 18...36B 85...240B BnyTtp. peie JATIUKOB

CyeTunky UMITYJIECOB “MenieHnbie”. JlmurenpHocTh BxoaHoro uMirysibca CHET/CBPOC we meHee 7 Mc, may3a He MeHee 14 mc (dactoTta fmax=25 I'my)

S1200 6 0...999999 na HET
S1201 6 0...999999 T=0,5¢ na HeT
S1202 6 0...999999 T=0,5¢ 06e3 ycTaBKu HET
S1210 3+3 0...999 na HeT
S1211 3+3 0...999 T=0,5c¢ na HET
S1212 6 0...999999 T=0,5¢ na na
S1213 6 0...999999 T=0,5c¢ na HET
S1221 3+3 0...999 T=0,5¢ na na
S1222 6 0...999999 na na
S1230 6 0...999999 pEBEpPCUBHBIN HET
S1231 6 0...999999 T=0,5¢ oOpaTHbIi HET
S1232 6 0...999999 KBaJpaTypPHBIH na
S1240 6 0...999999 oOpaTHbIi HET
S1300 6 0...999999 na HET
S1301 6 0...999999 T=0,5¢ na HET



S1302
S1310
S1311
S1313
S1330
S1331
S1332

S1334

S1300-1
S1301-1
S1302-1
S1310-1
S1311-1
S1313-1
S1330-1
S1331-1
S1332-1
S1334-1
S1300-2

S1301-2

CueTunKH UMITYJIbCOB “OBICTpBIE”.

6

3+3

3+3

6
6

YacTtora BXOAHBIX UMITYJIbCOB 10 10 K11

6
6
6
3+3
3+3
6

0...999999
0...999

0...999

..999999
..999999
..999999
..999999

> o o o 9

..999999

0...999999
0...999999
0...999999
0...999

0...999

..999999
..999999
..999999
..999999
..999999
..999999

> o o o o o o

..999999

pnp

pnp
pnp
pnp
pnp
pnp
pnp
pnp
pnp
pnp
npn

npn

T=0,5¢

T=0,5c¢
T=0,5c¢

T=0,5c¢

2BrIX.

T=0,5c¢

T=0,5c¢

T=0,5¢

T=0,5¢

T=0,5¢

2BrIX.

T=0,5c¢

0e3 yCTaBKH
na
na
na
PEBEPCUBHBIN
oOpaTHbIi
KBaJIpaTypHBII

PEBEPCUBHBIN

na
na
0e3 yCTaBKH

na

na

na
PEBEPCUBHBIN

oOpaTHbIit

KBaJIpaTypHBII
PEBEPCUBHBIN

na

Ja

HET

HET

HET

HET

HET

HET

Ja

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

Ja

HET

HET

HET



S1302-2
S1310-2
S1311-2
S1313-2
S1330-2
S1331-2
S1332-2

S1334-2

3+3

3+3

0.

> o o o 9

..999999
0...999

0...999

..999999
..999999
..999999
..999999
..999999

npn
npn
npn
npn
npn
npn
npn

npn

T=0,5¢

T=0,5¢

T=0,5¢

T=0,5c¢

2BrIX.

0e3 yCTaBKH
na
na
na
PEBEPCUBHBIN
oOpaTHbIi
KBaJIpaTypHBII

PEBEPCUBHBIN

HET

HET

HET

HET

HET

HET

Ja

HET



TAUMEPBI

CUTHAaJI CUTHAJI Brixon B
o)
InTanne CTAPT CBPOC IR0 VYcnoBus nmycka, OCTAHOBKH U
Hamnme- [OCT./1IepeM. OCT./IeEpeM OCT./TIepeM Pazpsn- LGSO RIE cOpoca TaiiMepa B 3aBUCUMOCTH OT
/TCPEM. /TICPEM. YCTaBOK BpEMEHU HEPCKIL. s .
HOBaHHE HOCTb JIIEKTP. KOJIMYECTBA BXOJIOB U YPOBHEHN
18 85 18 ]5 18 85 BBIICPKKH I KOHTAKThI [TUTaHUI
... == | g, pete  maTamKoB BXOJHBIX CUTHAJIOB
36B 240B 36B 240B 36B 240B

JnutenbHocTh BXoHOTO uMiyiabca CTAPT/CBPOC ne meHee 7 Mc, ay3a MeXay UMITyJIbcaMH He MeHee 14 Mmc.
[Ipsmoit oTcueT BpeMeHH

CTAPT / CTOII — yposets 1 /0

S2200 6 0...99 mun 59,99 c HET CBPOC nokasanuii — yposesb 1
S2201 6 0...99 mun 59,99 c et CTAPT/CBPOC — yposens 1 /0
S2202 6 0...99 u 59mun 59 c Her CTAPT/CBPOC —yposens 1 /0
S2203 6 0...99 4y 59muH 59 ¢ HET CTAPT/CTOI — YPOBCHb 170
CBPOC nokazanuii — ypoBeHs 1
CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
S2204 6 0...99 u 59mun 59 c 12 CEPOC moKasaHuh — ypoBeHb |
CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
52206 33 0...999 ¢ HeT " CBPOC noxasanui — ypoBeHb |
CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
S2300 6 0...99 munu 59,99 c HET  ~EbOC noxasammii — ypoBeHb |
S2301 6 0...99 mun 59,99 c Her CTAPT/CBPOC - yposens 1 /0
S2302 6 0...99 4y 59muH 59 ¢ Her CTAPT/CBPOC —ypogens 1 /0
CTAPT/CTOII — yposens 1 /0
S2303 6 0...99 u 59mun 59 c HET  ~EbOC moxasanmii — ypoBeHb |
$2306 313 0...999 ¢ HeT CTAPT / CTOII — yposens 1 /0

CBPOC nokazanuii — ypoBeHs 1



S2300-1

S2301-1

S2302-1

S2303-1

S2306-1

S2300-2

S2301-2

S2302-2

S2303-2

S2304-2

6

6
6

6

3+3

6

AN

0...99 munu 59,99 c

0...99 munu 59,99 c
0...99 y 539muu 59 ¢

0...99 4 59muu 59 ¢

0...999 ¢

0...99 mun 59,99 c

0...99 mun 59,99 c
0...99 y 539mun 59 ¢

0...99 4y 59muHu 59 ¢

0...99 y 539muu 59 ¢

pnp

pnp
pnp

pnp

pnp

npn

npn

npn

npn

npn

HECT

HECT

HET

HCT

HET

HECT

HECT

HECT

HET

HET

CTAPT / CTOII — yposens 1 / 0
CBPOC noka3zanuii — ypoBeHs 1

CTAPT/CBPOC — yposens 1 /0
CTAPT/CBPOC — yposens 1 /0

CTAPT/CTOII — ypoBens 1 / 0
CBPOC nokazanuii — ypoBeHs 1

CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
CBPOC noka3anuii — ypoBeHb |

CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
CBPOC noka3zanuii — ypoBeHs 1

CTAPT/CBPOC — yposens 1 /0
CTAPT/CBPOC — yposens 1 /0

CTAPT/CTOII — ypoBens 1 / 0
CBPOC nokazanuii — ypoBeHs 1

CTAPT / CTOII — yposens 1 /0
CBPOC noka3zanuii — ypoBeHs 1



TAXOMETPbBI

Hn;alme CBP;?({;H Paboumnii nuanason Boixox +24 B
Hanve- HOSAERER I[ Pa3pﬂll' JJIs1 IINTaHU s BiEsarE
HOBaHHE HOCTb UMI1./000pOT
18...36B 85...240B 18...36B Tlpu yeraske 1 Tpu yeraske 60 parumxos
UMIL./000pOT UMI./000pOT

Yacrora Bxoguoro curHana 1 I'm...10 xI'1g

S3200 6 60...10 000 mus—1 1...10 000 mun—1 na 1,2,3,4,5,6,10,15, 20,30, 60
S3201 6 60...100 000 mun—1 na 1,2

S3203 6 30...1000 mua—1 na

S3300 6 60...10 000 mus—1 1...10 000 mun—1 HET 1,2,3,4,5,6,10,15, 20,30, 60

S3301 6 60...100 000 mus—1 HET 1,2



