## СЧЕТЧИКИ ИМПУЛЬСОВ

	Пит	ание		гнал		сигнал				Вы	іход		Выход +24		
Наиме- нование	пост./1	перем.				<b>СБРОС</b> пост./перем.				Разряд- ность Диапазон счета/уставок			перекл. контакты	<b>Счет</b> от 0 до уставки	В для питания
	1836B	85240B	1836B	85240B	1836B	85240B	Внутр.			ключ	реле	J	датчиков		
Счетч	ники импу.	льсов "мед	іленные".	Длительн	ость входн	ого импулн	са СЧЕТ	/СБРОС 1	не менее 7 мс, г	іауза не м	иенее 14 м	ис (частота fmax	к=25 Гц)		
S1200								6	0999999			да	нет		
S1201								6	0999999		T=0,5c	да	нет		
S1202								6	0999999		T=0,5c	без уставки	нет		
S1210								3+3	0999			да	нет		
S1211								3+3	0999		T=0,5c	да	нет		
S1212								6	0999999		T=0,5c	да	да		
S1213								6	0999999		T=0,5c	да	нет		
S1221								3+3	0999		T=0,5c	да	да		
S1222								6	0999999			да	да		
S1230								6	0999999			реверсивный	нет		
S1231								6	0999999		T=0,5c	обратный	нет		
S1232								6	0999999			квадратурный	да		
S1240								6	0999999			обратный	нет		
S1300								6	0999999			да	нет		
S1301								6	0999999		T=0,5c	да	нет		

											ı	
S1302							6	0999999		T=0,5c	без уставки	нет
S1310							3+3	0999			да	нет
S1311							3+3	0999		T=0,5c	да	нет
S1313							6	0999999		T=0,5c	да	нет
S1330							6	0999999			реверсивный	нет
S1331							6	0999999		T=0,5c	обратный	нет
S1332							6	0999999			квадратурный	да
S1334							6	0999999		2Вых.	реверсивный	нет
		Сч	етчики им	ипульсов "(	быстрые".	Частота	входнь	іх импульсов д	о 10 кГц			
S1300-1							6	0999999	pnp		да	нет
S1301-1							6	0999999	pnp	T=0,5c	да	нет
S1302-1							6	0999999	pnp	T=0,5c	без уставки	нет
S1310-1							3+3	0999	pnp		да	нет
S1311-1							3+3	0999	pnp	T=0,5c	да	нет
S1313-1							6	0999999	pnp	T=0,5c	да	нет
S1330-1							6	0999999	pnp		реверсивный	нет
S1331-1							6	0999999	pnp	T=0,5c	обратный	нет
S1332-1							6	0999999	pnp		квадратурный	да
S1334-1							6	0999999	pnp	2Вых.	реверсивный	нет
S1300-2							6	0999999	npn		да	нет
S1301-2	ı						6	0999999	npn	T=0,5c	да	нет

S1302-2				6	0999999	npn	T=0,5c	без уставки	нет
S1310-2				3+3	0999	npn		да	нет
S1311-2				3+3	0999	npn	T=0,5c	да	нет
S1313-2				6	0999999	npn	T=0,5c	да	нет
S1330-2				6	0999999	npn		реверсивный	нет
S1331-2				6	0999999	npn	T=0,5c	обратный	нет
S1332-2				6	0999999	npn		квадратурный	да
S1334-2				6	0999999	npn	2Вых.	реверсивный	нет

ТАЙМЕРЫ

	Пит	ание	_	тнал <b>А.В.Т</b>		сигнал				Вы	ход	Выход	Valiables tracks accordance in
Наиме-		перем.	,	<b>АРТ</b> перем.		<b>СБРО</b> ост./пер		Разряд- ность	<b>Диапазон</b> уставок времени	электр.	перекл.	+24B для питания	Условия пуска, остановки и сброса таймера в зависимости от количества входов и уровней
	18 36B	85 240B	18 36B	85 240B	18 36B	85 240B	внутр.		выдержки	ключ	реле	датчиков	входных сигналов

Длительность входного импульса CTAPT/CБРОС не менее 7 мс, пауза между импульсами не менее 14 мс. Прямой отсчет времени

	Г	r		
S2200	6	<b>099</b> мин <b>59,99</b> с	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2201	6	099 мин 59,99 с	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2202	6	099 ч 59мин 59 с	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2203	6	099 ч 59мин 59 с	нет	СТАРТ/СТОП — уровень $1/0$ СБРОС показаний — уровень $1$
S2204	6	099 ч 59мин 59 с	да	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2206	3+3	0999 с	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2300	6	<b>099</b> мин <b>59,99</b> с	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2301	6	099 мин 59,99 с	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2302	6	<b>099</b> ч <b>59</b> мин <b>59</b> с	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2303	6	099 ч 59мин 59 с	нет	СТАРТ/СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2306	3+3	0999 с	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1

S2300-1	6	099 мин 59,99 с	pnp	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2301-1	6	<b>099</b> мин <b>59,99</b> с	pnp	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2302-1	6	<b>099</b> ч <b>59</b> мин <b>59</b> с	pnp	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2303-1	6	099 ч 59мин 59 с	pnp	нет	СТАРТ/СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2306-1	3+3	0999 с	pnp	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2300-2	6	<b>099</b> мин <b>59,99</b> с	npn	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2301-2	6	<b>099</b> мин <b>59,99</b> с	npn	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2302-2	6	099 ч 59мин 59 с	npn	нет	СТАРТ/СБРОС – уровень 1 / 0
S2303-2	6	099 ч 59мин 59 с	npn	нет	СТАРТ/СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1
S2304-2	6	099 ч 59мин 59 с	npn	нет	СТАРТ / СТОП – уровень 1 / 0 СБРОС показаний – уровень 1

## ТАХОМЕТРЫ

Наиме-	ност /нопом		сигнал ВХОД	Разряд-	Рабочий ди	апазон	Выход +24 В	Уставка
нование			1836B	ность	При уставке 1 имп./оборот	При уставке 60 имп./оборот	для питания датчиков	имп./оборот
	Частота входного сигнала 1 Гц10 кГц							
S3200				6	6010 000 мин–1	110 000 мин–1	да	1, 2, 3, 4, 5, 6, 10 ,15, 20 ,30, 60
S3201				6	60100 000 мин–1		да	1, 2
S3203				6	301000 мин–1		да	
S3300				6	6010 000 мин–1	110 000 мин–1	нет	1, 2, 3, 4, 5, 6, 10 ,15, 20 ,30, 60
S3301				6	60100 000 мин–1		нет	1, 2